
                                                                                                              
UCHWAŁA NR LX/407/2006

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU
 z dnia 22 sierpnia 2006 r.

w sprawie zorganizowania Dożynek Gminnych w 2006 r.

              Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje:
 
               § 1. Patronat nad zorganizowaniem Dożynek Gminnych w 2006 r. sprawuje 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieńsku.
    
               § 2. Powołuje się Gminny Komitet Dożynkowy do zorganizowania Dożynek 
Gminnych w 2006 r. w następującym składzie:

      1.   Secomski Piotr
      2.   Gaworski Tadeusz
      3.   Sławińska Anna
      4.   Ozga Jacek
      5.   Więcek Halina
      6.   Kowalski Mirosław
      7.   Rutkowski Tadeusz
      8.   Kopcik Paweł
      9.   Sławiński Zdzisław
     10. Lis Kazimierz
     11. Ozga Stanisław
     12. Kułak Andrzej
     13. Kopcik Marian

              § 3. Sprawozdanie ze swojej działalności Komitet złoży Radzie Miejskiej do dnia 27 
października 2006 r.

              § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


